Secretaria de
Administração

e Finanças

Prefeitura Municipa.
de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG , 16/02/2022.

OFICIO Nº 04/2021.

Senhor Presidente, b

Ref.: Audiência para Prestação de Contas,
Terceiro Quadrimestrede 2021

Dirijo-me a Vossa Excelência para alterar a data da Audiência Pública, £>

» do dia 24/02/2022: agendada através do ofício 03/2022 de 08/02/2022, para o dia

21/02/2022,segunda-feira, às 14h30minh, referente a prestação de contas do 3º

quadrimestre de 2021.  KLEBER DA
: ; : SILVA GARÇA

p s giga sosaom

Kleber daSi va Garcia
 Presidente da Câmara Municipal

POUSO ALEGRE-MOG

me Superintendente de Finanças
ra

Ea

es
Ea ExcelentíssimoSenhor
o Vereador Dionísio.

ts

a
eu
ps

Praça Dr. Garcia Coutinho, 17, Centro, Pouso Alegre —- MG
37.550.036